क्षेत्रीय रेशम प्राद्योगिकी अन्संधान केंद्र

केन्द्रीय रेशम प्राद्योगिकी अनुसंधान संस्थान

### केन्दीय रेशम बोर्ड

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार म्गा फार्म, खानापारा गवाहाटी - 781022 (आसाम)



REGIONAL SILK TECHNOLOGICAL RESEARCH STATION Central Silk Technological Research Institute

> Central Silk Board Ministry of Textiles, Govt. of India Muga Farm, Khanapara Guwah ati - 781022 (Assam)

Phone / FAX - 0361-2363113 : e-mail- rstrscsbghy@gmail.com

No.CSB/CSTRI/RSTRS/GHY/2021 - 22/Store-Auction/ //

Date: 02.04.2022

#### **Auction Notice**

Sealed quotations/tenders invited from the parties for bidding of unserviceable/scrap items (list enclosed of 39 items) of this office as per 'as is where is basis'. The interested parties may inspect the above unserviceable/scrap materials at Regional Silk Technological Research Station, Central Silk Board, Muga Farm, Khanapara, Guwahati – 781022 between 10.30 AM to 4.00 PM on any working day.

The last date to submit bid for the said materials is 17<sup>th</sup> May, 2022 upto 4.00 PM. The parties can post the bid paper or drop it at the office Tender Box on or before the 17<sup>th</sup> May, 2022 upto 4.00 PM. All quotations/tenders will be opened on 18th May, 2022 at 11.00 AM in Conference Hall of Regional Silk Technological Research Station, Central Silk Board, Muga Farm, Khanapara, Guwahati - 781022. The quotations should be submitted in the envelop super scribed as "Quotation for Unserviceable/Scrap Items".

### Terms and Conditions for Disposal of the Unserviceable/Scrap Items through Sealed Tender:

- 1. The bidder bidding the highest price, which is maximum advantageous to the Board will be accepted as successful bidder.
- 2. Additionally @ 18% GST on bid price is to be paid.
- 3. The highest bidder should deposit the cost of the materials through <a href="Cheque/NEFT/RTGS">Cheque/NEFT/RTGS</a> in favour of 'The Director', CSTRI (CD A/C: 3037499787; IFSC: CBIN0284213; Bank: Central Bank of India, Branch: Six Miles, Guwahati) immediately after completion of auction process.
- 4. After realization of Bidding Price along with 18% GST amount in the said CD Account, the successful bidder may lift the materials within 2(two) days.
- 5. The Scientist-D, RSTRS, CSTRI, CSB, Guwahati-781 022 reserve the right to accept or reject any or all auction offer without assigning any reason, what so ever.
- 6. In case of any doubt or dispute, the decision of the Scientist-D, RSTRS, CSTRI, CSB, Khanapara, Guwahati-781 022 shall be final and binding on all the bidders/ auctioneers.

### Copy for information to:

- 1. The Director, CSTRI, CSB, Bangalore-560 068, He is requested to arrange to upload/post the said auction notice in the CSB/CSTRI website.
- 2. The Director of Sericulture, Govt. of Assam, Khanapara, Guwahati 781 022 with request to display the same in Notice Board of his office.
- 3. The Post Master, P.O. Khanapara, Guwahati 781022 with request to display the same in Notice Board of his office.
- 4. The Branch Manager, CBI, Six Miles Branch, Guwahati with request to display the same in Notice Board of his office.
- 5. The Scientist D, MESSO, CSB, Khanapara, Guwahati 781 022 with request to display the same in Notice Board of his office.
- 6. The Joint Secretary (Tech.), RO, CSB, Khanapara, Guwahati 781 022 with request to display the same in Notice Board of his office.
- 7. Notice Board of RSTRS, CSB, Khanapara, Guwahati.

# REGIONAL SILK TECHNOLOGICAL RESEARCH STATION, CSTRI, CSB, GUWAHATI

### <u>List of Unserviceable Itemes of RSTRS, Guwahati for Auction 2021 - 22</u>

SI. No.	Name of the Article	Quantity
1	Balance (Electronic, Adhir Dutt, 200 Gm Capacity)	1
2	CSTRI Improve Charkha	2
3	CSTRI Improve Charkha	1
4	CSTRI Improve Charkha	1
5	Denier Scale	1
6	Denier Scale	1
7	Epprouvette	2
8	Epprouvette(Altex)	1
9	Laboratory Sexhlet Heater	1
10	Kilcha Stand	1
11	Length Measurring Mtr.	3
12	Laboratory Oven(SRICO)	1
13	Muffle Furnance(SRICO)	1
14	Silmac Reeling Machine	1
15	Stroke Counter(Keltron)	1
16	Sertorious Electronic Balance	1
17	Techometer	1
18	Twist Tester	1
19	Colour Fastness-Laundrometr	1
20	Wrap Reels	1
21	Water Bath(SRICO)	1
22	Water Testing Kit	1
23	Warp Reel	
24	CATD System(Comp.Design)	1
25	CARD Punching Machine	1
26	Twisting Plant (160 Spl) with accs	1
	I)Twisting Machine (160 Sdl)	1
	ii)Winding Machine (20 Bobbin)	1
	iii)Doubling Machine (20 spndl)	1
	iv)Re-Reeling Machine	1
	v) Steam Chamber	1
27	,	1
	Balance & Weight Set	1
28	Cocoon Cooking Cage (3 Pan Cooking)	1
	Jacquared Machine	1
	Permeation Chamber(Altex)	1
	CSTRI Muga Reeling Machine	1
	Winding Machine	1
	Iron Improved Loom	1
	Steel fram Loom	1
	Dobby Machine(96 Shatle )	1
	CSTRI Handloom Set (Model - 1 / Metal Frame)	1
	Chair Steel (S-Type)	2
	Cocoon Preservation Rack	5
39	Γable (Wooden-Laboratory)	3
	Sub-Total	44

السليل ا

क्षेत्रीय रेशम प्राद्योगिकी अनुसंधान केंद्र केन्द्रीय रेशम प्राद्योगिकी अनुसंधान संस्थान

## केन्द्रीय रेशम बोर्ड

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार मुगा फार्म, खानापारा गुवाहाटी - 781022 (आसाम) REGIONAL SILK TECHNOLOGICAL RESEARCH STATION

Central Silk Technological Research Institute

Central Silk Board

Ministry of Textiles, Govt. of India Muga Farm, Khanapara

Guwah ati - 781022 (Assam)

Date: 02.04.2022



Phone / FAX - 0361-2363113 : e-mail-rstrscsbghy@gmail.com

No.CSB/CSTRI/RSTRS/GHY/2021 - 22/Store-Auction/

### नीलामी नोटिस

इस कार्यालय के अनुपयोगी/स्क्रैप सामग्रियों की(39 वस्तुओं की सूची संलग्न है) 'जैसा है जहाँ है आधार पर' वोली लगाने के लिए पार्टियों से मुहरबंद कोटेशन/ निविदा आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक पार्टियाँ क्षेत्रीय रेशम प्रौद्योगिकी अनुसंधान केन्द्र, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, मूगा फार्म, खानापारा, गुवाहाटी -781 022 में किसी भी कार्य दिवस पर सुवह 10.30 बजे से शाम 4.00 बजे के बीच उपरोक्त अनुपयोगी/स्क्रैप सामग्रियों के निरीक्षण कर सकते हैं।

उक्त सामग्री की बोली जमा करने की अंतिम तिथि 17 मई की शाम 4.00 बजे तक है। पार्टियाँ बोली पत्र पोस्त कर सकती है अथवा 17 मई को या उससे पहले इसे कार्यालय निविदा बाक्स में 17 मई की शाम 4.00 बजे तक छोड़ सकती हैं। सभी कोटेशन/ निविदा क्षेत्रीय रेशम प्रौद्योगिकी अनुसंधान केन्द्र, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, मूगा फार्म, खानापारा, गुवाहाटी -781 022 की कान्फ्रेंस हाँल में 18 मई 2022 को सुबह 11.00 बजे खुले जाएगें। कोटेशन लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए जिस पर "अनुपयोगी/स्क्रैप सामग्रियों के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए।

# मुहरबंद निविदा के माध्यम से अनुपयोगी / स्क्रैप सामग्रियों के निपटान के लिए नियम और शर्तें:

- 1. उच्चतम मूल्य की बोली लगाने वाले जो बोर्ड के लिए लाभप्रद है, उसीको सफल बोलीदाता के रुप में स्वीकार किया जाएगा।
- 2. अतिरिक्त रूप से @ 18% बोली मूल्य पर जीएसटी का भूगतान किया जाना है।
- 3. उच्चतम बोली लगाने वाले को चेक / एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से 'निदेशक', सीएसटीआरआई (सीडी ए/सी:3037499787; आईएफएससी: सीबीआईएन 0284213; बैंक: सेंट्रल बैंक आफ इंडिया, शाखा: छह मील, गुवाहाटी) के पक्ष में नीलामी प्रक्रिया पूरी होने के तुरंत बाद जमा करनी चाहिए।
- 4. उक्त सी डी खाते में 18% जीएसटी राशि के साथ बोली मूल्य की प्राप्ति के बाद, सफल बोलीदाता 2(दो) दिनों के भीतर सामग्री उठा सकता है।
- 5. वैज्ञानिक डी, क्षे.रे.प्रौ.अ.स, के.रे.प्रौ.अ.स, के.रो.बो, गुवाहाटी -781 022 बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी नीलामी प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
- 6. किसी भी संदेह या विवाद के मामले में वैज्ञानिक डी, क्षे.रे.प्रौ.अ.स, के.रे.प्रौ.अ.स, के.रो.बो, खानापारा, गुवाहाटी -781 022 का निर्णय अंतिम और सभी बोलीदाताओं / नीलामीकर्ताओं के लिए बाध्यकारी होंगे।

ज-प्याप वैज्ञानिक - डी